DECRETO Nº 221/2013 de 08/08/2013

   SÚMULA: Homologa resultado da Classificação Geral do Processo
Seletivo Simplificado.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

   DECRETA

   Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Piquiri, no uso de suas
atribuições legais PUBLICA a homologação do resultado da Classificação Geral do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital de nº 002/2013, conforme
abaixo discriminado:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO
1º Cláudia Cristina do Nascimento 05/10/81 88
2º  Elaine Marin 21/11/74 71
3º Márcio de Andrade Guilherme 22/03/69 70
4º Maria Apda. Da Silva Binotto 22/07/75 70
5º Maria de Lurdes dos Santos 09/03/85 70
6º Lindamar  Apda. Lourenço 14/07/85 70
7 Gerlane Ediva da Silva 05/01/86 62
8º André Rodrigues Décio 19/04/90 61
9º Eliane Hortmann 10/01/59 60

10º Silvia Apda. Pereira Alves 11/10/60 60
11º Maria Ap. Da Silva Oliveira 04/12/63 60
12º Valdecir Carlos 26/06/81 60
13º Eliane Francianele dos Santos 17/02/86 60
14º Flavia Regiane Barbosa da Silva 20/10/87 60
15º Aliadani Milena da Silva Zucarelli 26/04/89 60
16º João Paulo de Oliveira 23/08/91 60
17º Juliana Cruz David 18/09/91 60
18º Vânia Caldeira Polido 09/01/92 60
19º Vanessa Andreassi 31/01/92 60
20º Diego R. Santos Couto 16/02/92 60
21º Priscila de Mathias Ilário 04/03/92 60
22º Jhenifer Amanda de Almeida 02/10/92 60
23º Larissa Lins de Oliveira 23/12/92 60
24º Tatiane Peixoto 16/01/93 60
25º Cryslaine da Silva Marcelino 03/04/93 60
26º Alais Vanusa Donda 19/08/93 60
27º Jéssica Gabriel Dionísio 08/10/93 60
28º Jéssica da Silva 06/12/93 60
29º Andressa da Silva Campos 27/01/94 60

30º Rosana Félix de Brito 05/03/94 60
31º Luiz Henrique Silva Damasceno 19/05/94 60
32º Rafaela Grasieri Brandão 28/04/95 60
33º Naiara Maria dos Santos 18/07/95 60

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS

COVEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO

1º Moacir Candido Batista 02/04/57 80
2º Clóvis Deodato Martins 15/01/66 80
3º Cleverson Trombini 01/10/91 80

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS
MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO

1º Maria Ivete Barbosa da Silva 21/06/65 68
2º Ana Eduarda Politini 11/01/93 60
3º Nayara Borges da Silva de Lima 28/12/93 60
4º Eduarda M. Dias do Prado 30/03/79 50
5º Ana Paula Moro 14/12/85 50
6º Anielly da Silva Moro 13/03/91 10
7º Carlos Andrei Martins Elias 05/05/93 indeferido
8º Carla da Graça Déssio 04/11/98 Indeferido
9º Viviane Cristina de Jesus 15/04/95 indeferido

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS
RECEPCIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO

1º Franciele Felisberto de Lima 20/11/87 70
2º Patrícia Ferreira de Oliveira 25/01/90 61
3º Luciana A. Silva Evangelista 13/12/77 60
4º Maria Apda. Ramos Beluci 01/05/79 60
5º Fabiana Guedes Menezes 03/10/81 60
6º Elenir Pereira da Silva 02/06/83 60
7º Ana Camila Guimarães Cruz 07/02/84 60
8º Diogo Leonardo Colombari 15/11/84 60
9º Ricardo Pereira da Silva 01/12/88 60

10º Aniara Ricardi 20/01/89 60
11º Claudineia Ferreira Da Silva 22/07/90 60
12º Jessica da Silva Pacheco 02/05/91 60
13º Paulo Henrique Moura 11/09/92 60
14º Michele de Almeida Araújo 13/11/94 60
15º Henrique Silva Araújo 31/12/94 60
16º Izabela Sabrina de Souza e Silva 30/06/95 60

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO

1º Elisangela Cristina da Silva 09/10/80 80
2º Luíza Bispo Martinez 26/06/86 80
3º Alice Dutra da Graça 15/11/77 71
4º Conceição Gabriel da Silva 19/05/55 70
5º Cleonice Cardoso da Silva 31/10/62 70
6º Nelma Alves da Silva 29/05/67 70
7º Maria Veranice dos Santos 08/12/67 70
8º Veralice Apda dos Santos da Silva 08/12/68 70
9º Edineia Correia Bezerra 20/03/73 70

10º Claecia Aparecida Alves 18/10/75 70
11º Rosilene M. dos Santos Freitas 08/07/76 70
12º Elza Rodrigues Silva 09/07/78 70
13º Aparecida Elias de Lima 20/08/79 70
14º Maria Luiza Alves 21/03/80 70
15º Maria José da Silva 25/06/82 70
16º Solange Silva Mello 26/09/83 70
17º Raquel Alves de Souza 30/06/87 70
18º Fabiane Ap. Oliva dos Santos 08/04/90 70
19º Ana Paula da Silva 21/09/90 70
20º Vanessa Bispo Martinez 21/10/91 70
21º Ilda Rampani 28/07/65 63
22º Doraci Rodrigues Alves 23/01/52 60
23º Edinalva Pereria da Silva 07/04/65 60
24º Patrícia Tiyoko Sieoka 16/02/76 60
25º Edina Miorine Damasio 09/02/78 60
26º Iolanda Mandes Machado 03/09/78 60
27º Juliana Ribeiro dos Anjos 09/02/79 60
28º Marinete Zumba 21/06/79 60
29º Rodrigo Bispo do Santos 02/05/81 60
30º Eva Idiamar Matos de Castro 19/07/81 60
31º Vanuza Guedes de Menezes 11/07/83 60
32º Márcia Josiane P. Andrade 25/10/84 60
33º Gracielle Tavares Gonçalves 31/01/85 60
34º Rosângela da Silva Pinto 26/11/86 60
35º Eliane Gomes dos Santos 24/04/88 60
36º Helen Rúbia do Santos 06/07/88 60
37º Rafaela da Silva Ferreira 14/05/89 60
38º Josiane Gomes dos Santos 05/07/90 60
39º Edileni Maria Gonçalves da Silva 24/06/92 60
40º Sílvia Magalhães Lopes 21/01/93 60
41º Regiane Antunes de Souza 24/08/93 60
42º Ronei Patrício Durigon 17/09/93 60
43º Fernanda da Silva Binatti 27/01/94 60
44º Renildo da Silva Leite 10/05/95 60
45º Gessimaria Martins 22/06/72 Indeferido
46º Humberto Gomes de Souza 02/06/66 Indeferido
47º Roseli Rosa dos Santos 28/07/63 Indeferido
48º Maria Ap. Freitas Fernandes 10/08/58 Indeferido

49º Jocenir Tonacio Moura 24/12/69 Indeferido
50º Neuza Guedes da Silva 18/02/58 Indeferido
51º Claudenir Leite de Souza 27/09/62 Indeferido
52º Eliana Apda do Nascimento 23/01/66 Indeferido
53º Jacqueline Christianini Cavalcante 27/03/78 Indeferido
54º Roseli Alves Bispo 28/07/80 Indeferido
55º Rosimeire Ferreira da Cruz 16/11/84 Indeferido
56º Rosineide Rodrigues de Souza 10/07/79 Indeferido
57º Suzana Alves da Silva Risso 07/03/76 Indeferido
58º Eiane Haskel da Graça 17/02/82 Indeferido
59º Elaine da Silva Leite 20/08/91 Indeferido
60º Camila Leal Conceição 16/12/89 Indeferido
61º Lucinéia da Silva 29/09/83 Indeferido

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS
PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASC. PONTUAÇÃO

1º Mario Antonio Michelone 29/11/46 80

   Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO, aos 08 (oito) dias do mês de agosto de
2013.

ELIAS PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal